

AMINES & PLASTICIZERS LIMITED

Reg. Office Add: Poal and Enclave, C/o. Pranali Builders Pvt. Ltd., Principal J.B.Road
Chenikuthi, Guwahati - 781 003 | CIN : L24229AS1973PL0001446
email: legal@amines.com | website: http://www.amines.com | Fax : 022 24938162

Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended on September 30, 2016

₹ in Lakhs

PARTICULARS	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended
	30.09.2016	30.09.2015	30.09.2016	30.09.2015	31.03.2016
	(Un audited)	(Un audited)	(Un audited)	(Un audited)	(Audited)
Total Income from operations (Net)	8,037.86	6,842.47	15,221.17	12,426.37	25,999.04
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after Tax	387.68	351.91	726.83	533.69	978.87
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after Tax (after Extraordinary Items)	387.68	351.91	726.83	533.69	978.87
Equity Share Capital (Face Value of ₹2 each)	1,100.40	550.20	1,100.40	550.20	1,100.40
Reserves excluding Revaluation Reserve (as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	3,532.37
Earning Per Share (Face Value of ₹2 each) (not annualised) :					
a) Basic & diluted before extraordinary items (in ₹)	0.70	0.64	1.32	0.97	1.78
b) Basic & diluted after extraordinary items (in ₹)	0.70	0.54	1.32	0.97	1.78

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarter / Half Year ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Quarter / Half Year ended Financial Results are available on the Company's website : www.amines.com and also on Stock exchange website : www.bseindia.com.

Place : Mumbai
Date : November 14, 2016

For Amines & Plasticizers Limited
Hemant Kumar Ruis
Chairman & Managing Director

Indian Ports Association (IPA)

1st Floor, NBCC Place, South Tower,

উদ্বোধনী অনুষ্ঠানত ভাষণৰত ৰাজ্যৰ প্ৰাক্তন মুখ্য মন্ত্ৰী প্ৰফুল্ল কুমাৰ মহন্ত, দেওবাৰে

এমাইনচ এণ্ড প্লাষ্টিকাইজাৰ্চ লিমিটেড

পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় : পোহাল এণ্ড এনক্ৰিচ, মাৰফং প্ৰণতি বিল্ডিং প্ৰাঃ লিঃ, প্ৰিন্সিপাল জে. বি. ৰোড, চেনীকুটি,
গুৱাহাটী- ৭৮১ ০০৩, অসম | CIN: L24229AS1973PLC001446

ইমেইল : legal@amines.com | ৱেবচাইট : <http://www.amines.com> | ফোন : 022 24938162

৩০ ছেপ্টেম্বৰ, ২০১৬ তাৰিখে অন্ত পৰা ত্ৰৈমাসিক আৰু ছয়মাহিগৰি ষ্টেণ্ডাৰ্ডলৈ অহিচাপকৃত বিত্তীয় ফলাফলৰ উদ্ধৃতি

(টকা লাখত)

বিৱৰণ	ত্ৰৈমাসিক সমাপ্তিত		ছয় মাহৰ সমাপ্তিত		বৰ্ষৰ অন্তত
	৩০.০৯.১৬ (অহিচাপকৃত)	৩০.০৯.১৫ (অহিচাপকৃত)	৩০.০৯.১৬ (অহিচাপকৃত)	৩০.০৯.১৫ (অহিচাপকৃত)	৩১.০৩.১৬ (হিচাপকৃত)
অপাৰেচনৰ পৰা মুঠ আয় (গ্ৰুপ)	৮,০৩৭.৮৬	৬,৮৪২.৪৭	১৫,২২১.১৭	১২,৪২৮.৩৭	২৫,৯৯৯.০৪
কৰম পিছত সাধাৰণ কামকাজৰ গ্ৰুপ লাভ/(লোকচান)	৩৮৭.৬৮	৩৫১.৯১	৭২৬.৮৩	৫৩৩.৬৯	৯৭৮.৮৭
কৰম পিছত সাধাৰণ কামকাজৰ গ্ৰুপ লাভ/(লোকচান) (ব্যতিক্ৰমতঃ সামগ্ৰীৰ পিছত)	৩৮৭.৬৮	৩৫১.৯১	৭২৬.৮৩	৫৩৩.৬৯	৯৭৮.৮৭
ইকুইটি শ্বেয়াৰ ৰেণ্ডিচেন্সি (প্ৰত্যেকবৰ্ষে নিৰ্ধাৰিত ২% টকা	১,১০০.৪০	৫৫০.২০	১,১০০.৪০	৫৫০.২০	১,১০০.৪০
পুণ্যমূল্যায়ন বিজ্ঞপ্তি বহিৰ্ভূত বিজ্ঞপ্তি (পূৰ্বৰ বৰ্ষৰ বলেঞ্চ স্বীকৃত দেশ-গোৱাৰে)	—	—	—	—	০.৫৩২.৩৭
২/- টাৰ্জীয়া প্ৰতিখন শ্বেয়াৰৰ আয় (অহিচাপকৃত কৰ হোৱা নাই)					
ক) ব্যতিক্ৰমতঃ সামগ্ৰীৰ পূৰ্বৰ প্ৰথমিক গুৰুত্বপূৰ্ণতা (টকা)	০.৭০	০.৫৪	১.৩২	০.৯৭	১.৭৮
খ) ব্যতিক্ৰমতঃ সামগ্ৰীৰ পিছত প্ৰথমিক গুৰুত্বপূৰ্ণতা (টকা)	০.৭০	০.৫৪	১.৩২	০.৯৭	১.৭৮

টোকা :

১) ওপৰোক্ত ওপৰোক্ত খতিয়ান হৈছে এছইবিআই বিবি, ২০১৫ (তালিকাভুক্ত বাধ্যবাধকতা আৰু মোহাৰাৰ প্ৰয়োজনীয়তা) বিবি ৩০ অধীনত ষ্টক এক্সচেঞ্জত লগিল কৰা ত্ৰৈমাসিক/ছয় মাহৰ অহিচাপকৃত সৰ্বশেষ বিত্তীয় ফলাফলৰ উদ্ধৃতি। ত্ৰৈমাসিক/ছয় মাহৰ বিত্তীয় ফলাফলৰ সম্পূৰ্ণ বিৱৰণ কোম্পানীৰ ৱেবচাইট www.amines.com আৰু ষ্টক এক্সচেঞ্জ ৱেবচাইট www.bseindia.com ত উপলব্ধ।

স্থান : মুম্বাই

তাৰিখ : ১৪ নবেম্বৰ, ২০১৬

এমাইনচ এণ্ড প্লাষ্টিকাইজাৰ্চ লিমিটেডৰ হৈ
হেমন্ত কুমাৰ গুহিয়া
অধ্যক্ষ আৰু পৰিচালন সন্মাপক